
AKCE NIBE ČErvENEC 2012

ZísKEjtE  jEdINEČNý BoNus Až 79.800,-KČ 

NIBE ENErGY sYstEMs CZ přichází s červencovou 
prodejní akcí, kde si můžete vybrat z mnoha možností 
akčních sestav tepelných čerpadel a bonusů. 

Připravili jsme pro vás velice zajimavé akční sety te-
pelných čerpadel NIBE systému země-voda, voda-
voda a vzduch voda.

vzduch-voda

tepelná čerpadla NIBE sPLIt v akčních setech s kon-
zolí a  potrubím s bonusem 57.000,-Kč

tepelná čerpadla NIBE F2025 v akčním setu s jednot-
kou vvM 300 s bonusem 79.800,-Kč.

tepelná čerpadla NIBE F2025 v akčním setu s řídícím 
systémem sMo s bonusem 57.000,-Kč.

tepelná čerpadla NIBE F2300 v akčním setu s jednot-
kou vvM 500 s bonusem 68.400,-Kč.

Země-voda

tepelná čerpadla NIBE F1126 a F1226  se slevou 15% , 
bonus až  27.360,-Kč

tepelná čerpadla NIBE F1145 a F1245 v akční setech 
se slevou 15% a dotací 50% na materiál plošného 
zemního kolektoru, bonus až 59.419,-Kč.

tepelná čerpadla NIBE F1145 a F1245 v akční setech s 
příslušenstvím, bonus až  45.600,-Kč.

tepelná čerpadla NIBE F1150 a F1250 se  slevou 15%, 
bonus až 50.445,-Kč  

Pro konkrétní nabídky kontaktujte autorizované partnery NIBE.

Platnost akce  do 30.7.2012 nebo do vyprodání akčního zboží.                    

Na akční slevu nevzniká právní nárok.                                                                                                                                           

uvedené výše bonusů jsou včetně 14% dPH.

www.nibe.cz


